
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 04 de outubro de 2024. 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO 

 

Modalidade: Credenciamento nº 00004/2024 - Processo 00031/2024. Órgão: Prefeitura Municipal de 

Santa Inês-PB. Objeto: CREDENCIAMENTO para Contratação de empresa(s) para tratar, de forma 

eficaz e segura, crianças portadoras de Transtornos do Espectro Autista-TEA do município de Santa Inês-

PB. Termo de credenciamento nº 10/2024, Inexigibilidade nº 17, Empresa: 50.484.034 LTDA – 

CLINICA INTEGRAR PB, CNPJ Nº 50.484.034/0001-77. 

 

Santa Inês - PB, 03 de outubro de 2024. 

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Prefeito Constitucional 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


